CÔNG TY CỔ PHẦN CMC

Số: 39/CBTT-CMC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phú Thọ, ngày 07 tháng 05 năm 2024

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CMC (“Công ty”)

Mã chứng khoán: CVT

Địa chỉ trụ sở chính: Lô B10-B11 Khu công nghiệp Thụy Vân, xã Thụy Vân, thành phố

Việt Trì, tỉnh Phú Thọ, Việt Nam.

Số điện thoại: 02103 991706

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Trần Đức Huy – Chủ tịch Hội đồng quản trị

Loại thông tin công bố: :  24h      72h      Yêu cầu      Bất thường    Định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Giấy xác nhận về việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty:

http://www.cmctiles.vn/cac-thong-tin-cong-bo/ vào ngày 07/05/2024.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu: VT, TC.

http://www.cmctiles.vn/cac-thong-tin-cong-bo/

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

		2024-05-07T17:32:55+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CMC
	I am the author of this document